Протокол школьного этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 25 сентября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2024 года

№

п/п
Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас

120б

теория -

макс 80 б

макс.

Балл -

200 /

кол-во

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

1

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Бычкова Анна Аруровна 6 ОБЗР-06-01 120 40 160 160 победитель 1
Власова Алевтина

Алексеевна

2

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Филиал Муниципальное

общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской

Егоркина Софья

Алексеевна
6 ОБЗР-06-02 120 40 160 160 победитель 1

Власова Алевтина

Алексеевна

3

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Родины

Филиал Муниципальное

общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской

области" в с. Лопатино

Телиженко Валентина

Владимировна
6 ОБЗР-06-03 84 44 128 128 призёр 2

Дюдяев Андрей

Анатольевич

4

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Ясакова Юлия

Александровна
6 ОБЗ-06-02 26 54 80 80 участник 3

Жидикова  Татьяна

Владимировна

5

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Дейкин Евгений

Сергеевич
6 ОБЗ-06-01 26 52 78 78 участник 4

Жидикова  Татьяна

Владимировна

6

Основы

безопаснос

ти и

защиты

Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Амоян Арман Мгерович 6 отсутствовал

Дмитриенко

Юлиана

Алексеевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2024 года